



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000051326207

开票日期：2025年03月07日

购买方信息	名称：成都贝思达星铁影视文化有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA68LBRT9A	销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QG67																																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>5</td><td>18.4070796460177</td><td>92.04</td><td>13%</td><td>11.96</td></tr><tr><td>*纸制品*便利贴</td><td>76x76mm</td><td>本</td><td>5</td><td>2.5663716814159</td><td>12.83</td><td>13%</td><td>1.67</td></tr><tr><td>*文具*印油</td><td>10ML</td><td>瓶</td><td>3</td><td>6.1061946902655</td><td>18.32</td><td>13%</td><td>2.38</td></tr><tr><td>*文具*中性笔芯</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>80</td><td>0.641592920354</td><td>51.33</td><td>13%</td><td>6.67</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>60</td><td>2.0353982300885</td><td>122.12</td><td>13%</td><td>15.88</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>20</td><td>2.0353982300885</td><td>40.71</td><td>13%</td><td>5.29</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>10</td><td>1.7256637168142</td><td>17.26</td><td>13%</td><td>2.24</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td>双面</td><td>卷</td><td>6</td><td>0.8849557522124</td><td>5.31</td><td>13%</td><td>0.69</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>24</td><td>1.1504424778761</td><td>27.61</td><td>13%</td><td>3.59</td></tr><tr><td>*纸制品*口取纸</td><td>50张/包</td><td>包</td><td>1</td><td>8.8495575221239</td><td>8.85</td><td>13%</td><td>1.15</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>32G</td><td>个</td><td>1</td><td>23.0088495575221</td><td>23.01</td><td>13%</td><td>2.99</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥419.39</td><td></td><td>¥54.51</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="2">肆佰柒拾叁圆玖角整</td><td colspan="4">（小写） ¥473.90</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*原电池*电池	碱性	卡	5	18.4070796460177	92.04	13%	11.96	*纸制品*便利贴	76x76mm	本	5	2.5663716814159	12.83	13%	1.67	*文具*印油	10ML	瓶	3	6.1061946902655	18.32	13%	2.38	*文具*中性笔芯	0.5mm	支	80	0.641592920354	51.33	13%	6.67	*原电池*电池	碱性	粒	60	2.0353982300885	122.12	13%	15.88	*原电池*电池	碱性	粒	20	2.0353982300885	40.71	13%	5.29	*塑料制品*胶带		卷	10	1.7256637168142	17.26	13%	2.24	*塑料制品*胶带	双面	卷	6	0.8849557522124	5.31	13%	0.69	*文具*中性笔	0.5mm	支	24	1.1504424778761	27.61	13%	3.59	*纸制品*口取纸	50张/包	包	1	8.8495575221239	8.85	13%	1.15	*计算机外部设备*U盘	32G	个	1	23.0088495575221	23.01	13%	2.99	合 计					¥419.39		¥54.51	价税合计（大写）		肆佰柒拾叁圆玖角整		（小写） ¥473.90				备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																				
*原电池*电池	碱性	卡	5	18.4070796460177	92.04	13%	11.96																																																																																																																				
*纸制品*便利贴	76x76mm	本	5	2.5663716814159	12.83	13%	1.67																																																																																																																				
*文具*印油	10ML	瓶	3	6.1061946902655	18.32	13%	2.38																																																																																																																				
*文具*中性笔芯	0.5mm	支	80	0.641592920354	51.33	13%	6.67																																																																																																																				
*原电池*电池	碱性	粒	60	2.0353982300885	122.12	13%	15.88																																																																																																																				
*原电池*电池	碱性	粒	20	2.0353982300885	40.71	13%	5.29																																																																																																																				
*塑料制品*胶带		卷	10	1.7256637168142	17.26	13%	2.24																																																																																																																				
*塑料制品*胶带	双面	卷	6	0.8849557522124	5.31	13%	0.69																																																																																																																				
*文具*中性笔	0.5mm	支	24	1.1504424778761	27.61	13%	3.59																																																																																																																				
*纸制品*口取纸	50张/包	包	1	8.8495575221239	8.85	13%	1.15																																																																																																																				
*计算机外部设备*U盘	32G	个	1	23.0088495575221	23.01	13%	2.99																																																																																																																				
合 计					¥419.39		¥54.51																																																																																																																				
价税合计（大写）		肆佰柒拾叁圆玖角整		（小写） ¥473.90																																																																																																																							
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；																																																																																																																										

开票人：张荟赟

下载次数：1